
UCHWAŁA Nr XLV/397/23 

RADY GMINY OSIECK 

 
z dnia 10 marca 2023 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/382/22 w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Osieck,  

na lata 2022 – 2025”    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ustęp 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028, z 2022 r.  

poz. 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/382/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Osieck, na lata 2022 

– 2025”, zmienia się paragraf 3, który otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 


